
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.01.201311.01.2013

11.1.2013 23:59:59 - 11.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171212032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov Nehoda 1 OA, který narazil do ostrůvku u přechodu pro 
chodce, bez zranění. Hasiči odstranili uniklé provozní 
kapaliny.

11.1.2013 6:50:29

Stanice Staňkov Policie ČR

171225032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Česká Kubice, Česká Kubice Nehoda OA a NA. OA skončil mimo vozovku. Nedošlo ke 
zranění ani úniku provozních kapalin. NA pokračoval dále v 
jízdě, odtah OA si zajistil sám majitel.

11.1.2013 12:33:01

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

171227032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Dlažov, Miletice Nehoda cisterny s mlékem, která skončila v příkopu. Bez 
zranění. Nehrozilo žádné prodlení, vyproštění vozu zajistila 
asistenční služba.

11.1.2013 14:20:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

171230032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova 1065 Pomoc ZZS s transportem pacienta.11.1.2013 18:52:08

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

171210032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí                          Nehoda 1 os. automobilu, který skončil na střeše mimo 
vozovku, bez zranění.

11.1.2013 5:50:48

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

171228032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Heyrovského 452/56 Planý poplach- mělo se jednat o byt s osobou vyhrožující 
sebevraždou.

11.1.2013 16:25:18

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171229032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Dvořákova 
2583/45

Pomoc ZZS s transportem pacienta.11.1.2013 18:24:06

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

171232032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Sukova Nehoda 3 OA, jedna zraněné osoba byla v péči ZZS. 11.1.2013 19:01:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres
nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.1.2013 9:39 1 3Strana /



Okres

171208032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Na Sklárně 1068 Pomoc při snesení pacienta z prvního patra do vozidla 
RZS.

11.1.2013 4:06:22

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

171213032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Úherce, Úherce 66 Otevření domu na žádost ZZS. Uvnitř byla žena, kterou 
ZZS odvezla do nemocnice.

11.1.2013 7:06:46

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171237032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Nehoda kamionu převážejícího dřevěné palety. Hasiči 
řidiče vyprostili z kabiny pomocí žebříku, muž se necítil 
zraněný, pohyboval se sám, ZZS jej pro jistotu odvezla na 
kontrolní vyšetření. Nedošlo k úniku provoních kapalin.

11.1.2013 23:43:37

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

171209032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hrádek Nehoda 2 os. automobilů, jeden z nich skončil v příkopu. 
Jedna zraněná osoba již byla v péči ZZS, hasiči pomohli s 
jejím vyproštěním z vozidla a transportem do sanitky. 
Jednotka dále vyprostila vozidlo z příkopu a druhé 
odstranila z komunikace.

11.1.2013 5:49:33

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171211032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kamenný Újezd Vozidlo sjelo do zahrady skrz pletivo, lehce zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Z vozidla neunikaly žádné provozní 
kapaliny, nepřekáželo silničnímu provozu. Nehodu 
vyšetřuje PČR.

11.1.2013 6:33:02

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

171224032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Planá, náměstí Svobody Čerpání vody ze sklepa.11.1.2013 10:05:57

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.1.2013 23:59:5911.1.2013 0:00:00

11.01.2013 - 11.01.2013

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.1.2013 9:39 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.1.2013 23:59:5911.1.2013 0:00:00

11.01.2013 - 11.01.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:14.1.2013 9:39 3 3Strana /


